
 

 UCHWAŁA NR XII/83/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 grudnia 2024 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska  w Nowym 

Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024r.  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały - zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 

5.697.109,00 zł. 

     2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 238.896.334,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 212.582.395,51 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 26.313.938,76 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024r. zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały - zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 

5.697.109,00  zł. 

     2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 253.717.844,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 213.551.163,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 40.166.681,14 zł.  

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych oraz planie dotacji 

celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

     2. Załącznik „Dotacje w 2024r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2024. 

     2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 105 678 598,28 105 678 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 697 109,00 5 697 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 111 375 707,28 111 375 707,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 61 572 601,00 61 572 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 697 109,00 5 697 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 67 269 710,00 67 269 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 50 193 098,00 50 193 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 697 109,00 5 697 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 55 890 207,00 55 890 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 233 199 225,27 206 885 286,51 20 223 351,08 533 508,71 26 313 938,76 6 201 736,51 4 461 476,25

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 697 109,00 5 697 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 238 896 334,27 212 582 395,51 20 223 351,08 533 508,71 26 313 938,76 6 201 736,51 4 461 476,25

zgodnie z informacja z Ministerstwa Finansów przyznanie Miastu Nowy Dwór Mazowiecki dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych na podstawie art. 31 a ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 16 stycznia 2024 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024, w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 8 listopada 2024 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024; (§0010) kwota 5.697.109,00 zł.

0010

WPŁYWY Z PODATKU 

DOCHODOWEGO OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

Uzasadnienie:

zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów;

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

75621

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH 

STANOWIĄCYCH DOCHÓD 

BUDŻETU PAŃSTWA

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/83/2024

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 12 grudnia 2024 r.

DOCHODY

w tym:

majątkowe

w tym:

WyszczególnienieParagraf
Ogółem

Dział

z tego:

bieżące

Źródło dochodówRozdział

OGÓŁEM

1 / 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 11 878 887,00 8 328 887,00 0,00 8 328 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 550 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 268 143,00 268 143,00 0,00 268 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 12 147 030,00 8 597 030,00 0,00 8 597 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 550 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Plan 7 250 281,62 7 200 281,62 0,00 7 200 281,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 268 143,00 268 143,00 0,00 268 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 7 518 424,62 7 468 424,62 0,00 7 468 424,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 125 000,00 3 125 000,00 0,00 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 268 143,00 268 143,00 0,00 268 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 393 143,00 3 393 143,00 0,00 3 393 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 115 891 562,60 100 064 662,60 79 421 530,89 11 494 034,78 8 980 797,82 168 299,11 0,00 0,00 0,00 15 826 900,00 15 826 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 508 760,00 4 508 760,00 2 806 867,00 895 293,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 120 400 322,60 104 573 422,60 82 228 397,89 12 389 327,78 9 787 397,82 168 299,11 0,00 0,00 0,00 15 826 900,00 15 826 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 50 069 735,40 44 207 405,40 37 530 393,29 5 072 387,00 1 545 000,00 59 625,11 0,00 0,00 0,00 5 862 330,00 5 862 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 622 155,00 1 622 155,00 1 412 155,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 51 691 890,40 45 829 560,40 38 942 548,29 5 282 387,00 1 545 000,00 59 625,11 0,00 0,00 0,00 5 862 330,00 5 862 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 6 676 855,00 6 676 855,00 6 676 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 614 937,00 614 937,00 614 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 7 291 792,00 7 291 792,00 7 291 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 186 398,00 5 186 398,00 5 186 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 111 236,00 111 236,00 111 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 297 634,00 5 297 634,00 5 297 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 543 514,00 543 514,00 543 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 13 203,00 13 203,00 13 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 556 717,00 556 717,00 556 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 117 795,00 2 117 795,00 0,00 2 117 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 305 795,00 2 305 795,00 0,00 2 305 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 498 093,00 498 093,00 0,00 498 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 520 093,00 520 093,00 0,00 520 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie zmian: 

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70007

GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY

4260 ZAKUP ENERGII

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

4260 ZAKUP ENERGII

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4260 zwiększenie o kwotę 268.143,00 zł - uzupełnienie środków na zakup energi w lokalach komunalnych.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/83/2024

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 12 grudnia 2024 r..

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

WYDATKI

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 21 692 539,89 21 692 539,89 21 692 539,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 672 779,00 672 779,00 672 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 22 365 318,89 22 365 318,89 22 365 318,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 213 100,00 3 213 100,00 2 849 473,00 362 505,00 0,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 43 000,00 43 000,00 37 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 256 100,00 3 256 100,00 2 886 473,00 368 505,00 0,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 752 851,00 752 851,00 752 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 778 851,00 778 851,00 778 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w § 4260 zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł- uzupełnienie środków na zakup energii;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 39.408,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli;

2/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Szkołę Podstawową nr 5; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

3/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 432.008,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

4/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 63.879,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 16.620,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 1.594,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4260 zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł- uzupełnienie środków na zakup energii;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 67.146,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

5/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 23.904,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

Uzasadnienie zmian: 

1/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Szkołę Podstawową nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 81.726,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 17.928,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 2.556,00 zł- uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 126.564,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 379.344,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli;

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

w § 4010 zwiększenie o kwotę 13.420,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 9.082,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 1.295,00 zł- uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 14.478,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 2.064,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 60.317,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

w § 4120 zwiększenie o kwotę 5.694,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4260 zwiększenie o kwotę 160.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup energii;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 53.128,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4300 zwiększenie o kwotę 22.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług pozostałych;

2 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 400 802,00 400 802,00 400 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 407 802,00 407 802,00 407 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 148 860,00 148 860,00 0,00 148 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 154 860,00 154 860,00 0,00 154 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 400 626,00 1 400 626,00 1 400 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 404 626,00 1 404 626,00 1 404 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 31 572 721,60 22 457 721,60 15 459 954,60 2 278 267,00 4 709 553,00 9 947,00 0,00 0,00 0,00 9 115 000,00 9 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 788 191,00 1 788 191,00 571 511,00 544 680,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 33 360 912,60 24 245 912,60 16 031 465,60 2 822 947,00 5 381 553,00 9 947,00 0,00 0,00 0,00 9 115 000,00 9 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 205 500,00 4 205 500,00 0,00 0,00 4 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 577 500,00 4 577 500,00 0,00 0,00 4 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 763 931,00 3 763 931,00 3 763 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 313 059,00 313 059,00 313 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 076 990,00 4 076 990,00 4 076 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 089 232,00 2 089 232,00 2 089 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 109 445,00 109 445,00 109 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 198 677,00 2 198 677,00 2 198 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 232 607,00 232 607,00 232 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 023,00 7 023,00 7 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 239 630,00 239 630,00 239 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 248 493,00 248 493,00 0,00 248 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 268 493,00 268 493,00 0,00 268 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie zmian: 

1/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Szkołę Podstawową nr 5; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 26.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

2/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Szkołę Podstawową nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4260 zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup energii.

2900

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA 

RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN LUB 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

80104 PRZEDSZKOLA

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4260 ZAKUP ENERGII

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

3 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 832 320,00 832 320,00 0,00 832 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 44 680,00 44 680,00 0,00 44 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 877 000,00 877 000,00 0,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 575 100,00 575 100,00 0,00 575 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 8 384 292,00 8 384 292,00 8 384 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 141 984,00 141 984,00 141 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 8 526 276,00 8 526 276,00 8 526 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w § 4790 zwiększenie o kwotę 13.400,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

2/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 145.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

Uzasadnienie zmian: 

1/ zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wieloosobowe Stanowisko ds. Edukacji-MW; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

4260 ZAKUP ENERGII

w § 2540 zwiększenie o kwotę 372.000,00 zł, z tego: 

4330

ZAKUP USŁUG PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO OD INNYCH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

w § 4790 zwiększenie o kwotę 11.869,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

5/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Publiczne Przedszkole nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 80.627,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 23.545,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 781,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

-kwota 260.000,00 zł - zwiększenie dotacji podmiotowej dla Przedszkola im. A. Einsteina w Nowym Dworze Mazowieckim;

-kwota 52.000,00 zł - zwiększenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola Akademia Malucha;

w § 4330 zwiększenie o kwotę 480.000,00 zł - uzupełnienie środków na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci mieszkańców Nowego Dworu Mazowieckiego w gminach ościennych.

w § 2900 zwiększenie o kwotę 300.000,00 zł - uzupełnienie środków na zwrot kosztów pobytu dzieci, będących mieszkańcami miasta Nowy Dwór Mazowiecki w niepublicznych przedszkolach na terenie innej jednostki samorządu terytorialnego;

-kwota 60.000,00 zł - zwiększenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola Muzyczno-Językowego Nutka;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4210 zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup artykułów biurowych i środków czystości;

w § 4260 zwiększenie o kwotę 11.680,00 zł - uzupełnienie środków na zakup energii;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 85.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

3/  zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 53.200,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 11.100,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 700,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

4/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Publiczne Przedszkole nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 34.232,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 14.800,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 542,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

4 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 3 348 530,00 3 348 530,00 3 167 734,00 177 796,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 135,00 17 135,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 365 665,00 3 365 665,00 3 184 869,00 177 796,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 445 814,00 445 814,00 445 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 135,00 6 135,00 6 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 451 949,00 451 949,00 451 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 54 464,00 54 464,00 54 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 55 464,00 55 464,00 55 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 504 943,00 2 504 943,00 2 504 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 514 943,00 2 514 943,00 2 514 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 6 037 203,00 6 016 503,00 5 447 337,00 567 566,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 244 617,00 244 617,00 204 016,00 40 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 6 281 820,00 6 261 120,00 5 651 353,00 608 167,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 511 624,00 511 624,00 511 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 61 883,00 61 883,00 61 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 573 507,00 573 507,00 573 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 768 117,00 768 117,00 768 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 29 870,00 29 870,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 797 987,00 797 987,00 797 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 64 030,00 64 030,00 64 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 128,00 5 128,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 69 158,00 69 158,00 69 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 50 327,00 50 327,00 0,00 50 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 54 327,00 54 327,00 0,00 54 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 163 543,00 163 543,00 0,00 163 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 183 543,00 183 543,00 0,00 183 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie zmian: 

1/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

4260 ZAKUP ENERGII

80115 TECHNIKA

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

w § 4790 zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

2/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 135,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne.

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE

w § 4260 zwiększenie o kwotę 33.000,00 zł- uzupełnienie środków na zakup energii;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 31.715,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

5 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 86 210,00 86 210,00 0,00 86 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 96 210,00 96 210,00 0,00 96 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 202 407,00 202 407,00 0,00 202 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 601,00 6 601,00 0,00 6 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 209 008,00 209 008,00 0,00 209 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 751 477,00 3 751 477,00 3 751 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 107 135,00 107 135,00 107 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 858 612,00 3 858 612,00 3 858 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 264 918,00 264 918,00 231 374,00 33 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 22 399,00 22 399,00 22 000,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 287 317,00 287 317,00 253 374,00 33 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 51 305,00 51 305,00 51 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 58 305,00 58 305,00 58 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 33 889,00 33 889,00 33 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 37 889,00 37 889,00 37 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 621,00 2 621,00 2 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 621,00 3 621,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 617,00 4 617,00 0,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 016,00 5 016,00 0,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 138 933,00 138 933,00 138 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 148 933,00 148 933,00 148 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w § 4300 zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł- uzupełnienie środków na zakup usług pozostałych;

Uzasadnienie zmian: 

zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkół nr 2; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 61.883,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 29.870,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 5.128,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4210 zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup artykułów biurowych i środków czystości;

w § 4260 zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł- uzupełnienie środków na zakup energii;

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

w § 4440 zwiększenie o kwotę 6.601,00 zł - uzupełnienie środków na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 107.135,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

6 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 247 633,00 247 633,00 0,00 247 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 86 662,00 86 662,00 0,00 86 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 334 295,00 334 295,00 0,00 334 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 73 150,00 73 150,00 0,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 105 150,00 105 150,00 0,00 105 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 170 365,00 170 365,00 0,00 170 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 54 662,00 54 662,00 0,00 54 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 225 027,00 225 027,00 0,00 225 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 156 535,16 4 397 865,16 3 782 197,00 605 663,16 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 758 670,00 758 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 276 530,00 276 530,00 274 600,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 433 065,16 4 674 395,16 4 056 797,00 607 593,16 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 758 670,00 758 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkół nr 2; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4300 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług pozostałych;

w § 4700 zwiększenie o kwotę 4.463,00 zł - uzupełnienie środków na szkolenia dla nauczycieli w ramach doskonalenia zawodowego.

3/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Szkołę Podstawową nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE

7/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Publiczne Przedszkole nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4700 zwiększenie o kwotę 95,00 zł- uzupełnienie środków na szkolenia dla nauczycieli w ramach doskonalenia zawodowego.

8/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Publiczne Przedszkole nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

Uzasadnienie zmian: 

w § 4440 zwiększenie o kwotę 399,00 zł - uzupełnienie środków na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych;

80146
DOKSZTAŁCANIE I 

DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

w § 4790 zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkół nr 2; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

Uzasadnienie zmian: 

w § 4010 zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

w § 4700 zwiększenie o kwotę 483,00 zł- uzupełnienie środków na szkolenia dla nauczycieli w ramach doskonalenia zawodowego.

w § 4700 zwiększenie o kwotę 6.396,00 zł- uzupełnienie środków na szkolenia dla nauczycieli w ramach doskonalenia zawodowego.

1/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4300 zwiększenie o kwotę 27.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług pozostałych;

w § 4700 zwiększenie o kwotę 26.505,00 zł - uzupełnienie środków na szkolenia dla nauczycieli w ramach doskonalenia zawodowego.

4/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Szkołę Podstawową nr 5; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4700 zwiększenie o kwotę 653,00 zł- uzupełnienie środków na szkolenia dla nauczycieli w ramach doskonalenia zawodowego.

w § 4700 zwiększenie o kwotę 7.246,00 zł - uzupełnienie środków na szkolenia dla nauczycieli w ramach doskonalenia zawodowego.

5/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4700 zwiększenie o kwotę 8.821,00 zł- uzupełnienie środków na szkolenia dla nauczycieli w ramach doskonalenia zawodowego.

6/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

7 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 2 826 701,00 2 826 701,00 2 826 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 239 300,00 239 300,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 066 001,00 3 066 001,00 3 066 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 537 586,00 537 586,00 537 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 35 220,00 35 220,00 35 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 572 806,00 572 806,00 572 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 73 791,00 73 791,00 73 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 73 871,00 73 871,00 73 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 48 530,00 48 530,00 0,00 48 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 38 229,00 38 229,00 0,00 38 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 39 729,00 39 729,00 0,00 39 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 833 115,00 2 833 115,00 2 037 828,00 140 287,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 136 100,00 136 100,00 1 500,00 0,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 969 215,00 2 969 215,00 2 039 328,00 140 287,00 789 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w § 4110 zwiększenie o kwotę 1.690,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 80,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4260 zwiększenie o kwotę 430,00 zł - uzupełnienie środków na zakup energii.

4/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Publiczne Przedszkole nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

Uzasadnienie zmian: 

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4010

w § 4010 zwiększenie o kwotę 23.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 3.530,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne.

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

1/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Szkołę Podstawową nr 5; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 27.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników.

2/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 158.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4300 zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług pozostałych.

3/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 31.300,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

4260 ZAKUP ENERGII

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

80149

8 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 134 600,00 134 600,00 0,00 0,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 789 600,00 789 600,00 0,00 0,00 789 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 567 525,00 1 567 525,00 1 567 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 569 025,00 1 569 025,00 1 569 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 10 670 070,00 10 670 070,00 8 270 754,00 456 816,00 1 939 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 237 950,00 237 950,00 237 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 10 908 020,00 10 908 020,00 8 508 704,00 456 816,00 1 939 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 187 772,00 1 187 772,00 1 187 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 221 172,00 1 221 172,00 1 221 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 164 361,00 164 361,00 164 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 164 711,00 164 711,00 164 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 33 402,00 33 402,00 33 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 33 602,00 33 602,00 33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 6 496 055,00 6 496 055,00 6 496 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 6 700 055,00 6 700 055,00 6 700 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie zmian: 

1/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 32.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4710 zwiększenie o kwotę 200,00 zł - uzupełnienie środków na opłatę składek PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 143.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

Uzasadnienie zmian: 

1/ zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wieloosobowe Stanowisko ds. Edukacji-MW; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 2540 zwiększenie o kwotę 134.600,00 zł - wprowadzenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Terapeutycznego Punktu Przedszkolnego „od Początku" II.

2/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

80150

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJACH, LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 

LICEACH PROFILOWANYCH I 

SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

ORAZ SZKOŁACH 

ARTYSTYCZNYCH

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

9 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 609 714,00 609 714,00 582 640,00 27 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 847,00 31 847,00 29 000,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 641 561,00 641 561,00 611 640,00 29 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 85 151,00 85 151,00 85 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 90 151,00 90 151,00 90 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 6 239,00 6 239,00 6 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 7 239,00 7 239,00 7 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 19 074,00 19 074,00 0,00 19 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 847,00 2 847,00 0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 21 921,00 21 921,00 0,00 21 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 469 930,00 469 930,00 469 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 492 930,00 492 930,00 492 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie zmian: 

2/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 1.400,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 350,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

3/ zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Szkołę Podstawową nr 5; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 52.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkół nr 2; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy;

w § 4440 zwiększenie o kwotę 2.847,00 zł - uzupełnienie środków na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych;

w § 4790 zwiększenie o kwotę 23.000,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

80152

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W 

GIMNAZJACH, KLASACH 

DOTYCHCZASOWEGO 

GIMNAZJUM PROWADZONYCH 

W SZKOŁACH INNEGO TYPU, 

LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 

TECHNIKACH, SZKOŁACH 

POLICEALNYCH,  BRANŻOWYCH 

SZKOŁACH I I II STOPNIA I 

KLASACH DOTYCHCZASOWEJ 

ZASADNICZEJ SZKOŁY 

ZAWODOWEJ PROWADZONYCH 

W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I 

STOPNIA ORAZ SZKOŁACH 

ARTYSTYCZNYCH

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

10 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 961 607,00 891 407,00 59 975,00 751 432,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 174,00 2 174,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 963 781,00 893 581,00 59 975,00 753 606,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 353 448,00 353 448,00 0,00 353 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 174,00 2 174,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 355 622,00 355 622,00 0,00 355 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 11 303 450,22 11 303 450,22 4 742 511,00 2 926 818,94 5 000,00 3 629 120,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 351 367,00 351 367,00 76 367,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 654 817,22 11 654 817,22 4 818 878,00 3 201 818,94 5 000,00 3 629 120,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 461 878,00 1 461 878,00 0,00 1 461 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 736 878,00 1 736 878,00 0,00 1 736 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 461 878,00 1 461 878,00 0,00 1 461 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 736 878,00 1 736 878,00 0,00 1 736 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 841 346,00 4 841 346,00 4 003 055,00 815 691,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 62 300,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 903 646,00 4 903 646,00 4 065 355,00 815 691,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 168 208,00 3 168 208,00 3 168 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 62 300,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 230 508,00 3 230 508,00 3 230 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 584 171,00 584 171,00 558 041,00 23 130,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 067,00 14 067,00 14 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 598 238,00 598 238,00 572 108,00 23 130,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 425 938,00 425 938,00 425 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 436 738,00 436 738,00 436 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie zmian: 

zwiekszenie planu wydatków realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej, w związku koniecznością wypłaty odprawy emerytalno-rentowej, oraz zapłatą składek ZUS od pracownika;  źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4010 zwiększenie o kwotę  62.300,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników.

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4330

ZAKUP USŁUG PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO OD INNYCH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

85219
OŚRODKI POMOCY 

SPOŁECZNEJ

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

Uzasadnienie zmian: 

zwiekszenie planu wydatków realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4330 zwiększenie o kwotę 275.000,00 zł- uzupełnienie środków na opłatę za pobyt podopiecznych OPS w DPS.

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

852 POMOC SPOŁECZNA

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

Uzasadnienie zmian: 

zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkół nr 2; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4440 zwiększenie o kwotę 2.174,00 zł - uzupełnienie środków na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

11 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 74 644,00 74 644,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 77 744,00 77 744,00 77 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 8 667,00 8 667,00 8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 8 834,00 8 834,00 8 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 471 374,00 471 374,00 255 208,00 49 366,00 39 000,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 471 382,00 471 382,00 255 208,00 49 374,00 39 000,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 624,00 1 624,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 624,00 1 624,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 14 891 920,93 14 076 009,31 2 295 426,21 1 606 982,10 0,00 10 173 601,00 0,00 0,00 0,00 815 911,62 815 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 133 976,00 133 976,00 63 976,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 15 025 896,93 14 209 985,31 2 359 402,21 1 676 982,10 0,00 10 173 601,00 0,00 0,00 0,00 815 911,62 815 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie zmian: 

zwiekszenie planu wydatków realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej, w związku koniecznością wypłaty odprawy emerytalno-rentowej, oraz zapłatą składek ZUS od pracownika;  źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

4330

ZAKUP USŁUG PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO OD INNYCH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Ośrodek Pomocy społecznej; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4330 zwiększenie o kwotę 70.000,00 zł - uzupełnienie środków na odpłatność za pieczę zastępczą.

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

855 RODZINA

85508 RODZINY ZASTĘPCZE

Uzasadnienie zmian: 

zwiększanie planu wydatków realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 4700 zwiększenie o kwotę 8,00 zł- uzupełnienie środków na szkolenia dla nauczycieli w ramach doskonalenia zawodowego.

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

85446
DOKSZTAŁCANIE I 

DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

w § 4010 zwiększenie o kwotę 10.800,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 3.100,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 167,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy.

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

12 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 2 081 812,73 1 265 901,11 948 403,91 314 727,20 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 815 911,62 815 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 63 976,00 63 976,00 63 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 145 788,73 1 329 877,11 1 012 379,91 314 727,20 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 815 911,62 815 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 752 621,00 752 621,00 752 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 815 121,00 815 121,00 815 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 138 956,45 138 956,45 138 956,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 140 248,45 140 248,45 140 248,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 15 816,46 15 816,46 15 816,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 16 000,46 16 000,46 16 000,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 10 593 190,00 8 856 180,00 10 000,00 17 190,00 8 828 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 010,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 137 010,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 67 855,00 67 855,00 0,00 0,00 67 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 10 661 045,00 8 924 035,00 10 000,00 17 190,00 8 896 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 010,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 137 010,00

Plan 3 207 890,00 3 207 890,00 0,00 0,00 3 207 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 67 855,00 67 855,00 0,00 0,00 67 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 275 745,00 3 275 745,00 0,00 0,00 3 275 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 132 890,00 3 132 890,00 0,00 0,00 3 132 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 67 855,00 67 855,00 0,00 0,00 67 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 200 745,00 3 200 745,00 0,00 0,00 3 200 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 14 728 423,67 13 005 990,00 4 338 521,00 5 120 664,00 3 374 000,00 172 805,00 0,00 0,00 0,00 1 722 433,67 1 722 433,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 15 095 423,67 13 372 990,00 4 338 521,00 5 487 664,00 3 374 000,00 172 805,00 0,00 0,00 0,00 1 722 433,67 1 722 433,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 9 644 390,00 9 605 290,00 4 338 521,00 5 093 964,00 0,00 172 805,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 10 011 390,00 9 972 290,00 4 338 521,00 5 460 964,00 0,00 172 805,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE

92116 BIBLIOTEKI

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY

926 KULTURA FIZYCZNA

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski- Wydział Finansowy; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów;

w § 2480 zwiększenie o kwotę 67.855,00 zł - dotacja podmiotowa dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej na pokrycie kosztów zatrudnienia 2 pracowników na stanowisko informacji turystycznej do obsługi Plenerowej Wystawy Militariów w Modlinie Twierdzy.

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Miejski Żłobek nr 1i; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4010 zwiekszenie o kwotę 62.500,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

w § 4110 zwiekszenie o kwotę 1.292,00 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne;

w § 4120 zwiekszenie o kwotę 184,00 zł - uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy.

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

13 / 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy                  

z udziałem 

środków,             o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego: z tego:

Wydatki bieżąceTreść
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie  akcji                         

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan 2 746 492,00 2 746 492,00 0,00 2 746 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 001 492,00 3 001 492,00 0,00 3 001 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 327 200,00 1 327 200,00 0,00 1 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 439 200,00 1 439 200,00 0,00 1 439 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 248 020 735,60 207 854 054,46 109 002 781,19 56 557 772,31 22 438 512,82 15 896 129,39 761 176,75 3 197 682,00 0,00 40 166 681,14 36 476 776,44 17 045,45 3 000 000,00 0,00 689 904,70

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 697 109,00 5 697 109,00 2 947 210,00 1 875 444,00 874 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 253 717 844,60 213 551 163,46 111 949 991,19 58 433 216,31 23 312 967,82 15 896 129,39 761 176,75 3 197 682,00 0,00 40 166 681,14 36 476 776,44 17 045,45 3 000 000,00 0,00 689 904,70

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Nowodworski Ośrodek Sportu i Rekreacji; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4260 zwiększenie o kwotę 255.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup energii;

w § 4300 zwiększenie o kwotę 112.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości, odprowadzenie ścieków, rozłożenie lodowiska).

OGÓŁEM

4260 ZAKUP ENERGII

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

14 / 14



Dotacje w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji zmiany
Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

1) SZKOŁA PODSTAWOWA IM. A. EINSTEINA W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 3 484 500,00 0,00 3 484 500,00

z tego:

a) 801 80101 2540 1 545 000,00 1 545 000,00

b) 801 80150 2540 1 939 500,00 1 939 500,00

2) PRZEDSZKOLE IM. A. EINSTEINA W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 2 230 500,00 260 000,00 2 490 500,00

z tego:

a) 801 80104 2540 1 996 000,00 260 000,00 2 256 000,00

b) 801 80149 2540 207 500,00 207 500,00

c) 854 85404 2540 27 000,00 27 000,00

3) NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE  "AKADEMIA MALUCHA" 1 050 100,00 52 000,00 1 102 100,00

z tego:

a) 801 80104 2540 790 000,00 52 000,00 842 000,00

b) 801 80149 2540 258 100,00 258 100,00

c) 854 85404 2540 2 000,00 2 000,00

4) NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE MUZYCZNO- JĘZYKOWE  "NUTKA" 1 437 100,00 60 000,00 1 497 100,00

z tego:

a) 801 80104 2540 1 302 000,00 60 000,00 1 362 000,00

b) 801 80149 2540 132 100,00 132 100,00

c) 854 85404 2540 3 000,00 3 000,00

5) NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE  "BAJKOWY DOM" 126 500,00 0,00 126 500,00

z tego:

a) 801 80104 2540 127 000,00 -9 500,00 117 500,00

b) 801 80149 2540 -1 500,00 9 500,00 8 000,00

c) 854 85404 2540 1 000,00 1 000,00

6) NIEPUBLICZNY PUNKT PRZEDSZKOLNY  "NASZA BAJKA" 161 300,00 0,00 161 300,00

a) 801 80106 2540 106 000,00 106 000,00

b) 801 80149 2540 49 300,00 49 300,00

c) 854 85404 2540 6 000,00 6 000,00

7) NIEPUBLICZNY TERAPEUTYCZNY PUNT PRZEDSZKOLNY "OD POCZĄTKU" 0,00 134 600,00 134 600,00

z tego:

a) 801 80149 2540 0,00 134 600,00 134 600,00

8) 921 92109 2480 NOWODWORSKI OŚRODEK KULTURY 5 576 100,00 0,00 5 576 100,00

9) 921 92116 2480 MIEJSKA I POWIATOWA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 3 132 890,00 67 855,00 3 200 745,00

17 198 990,00 574 455,00 17 773 445,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XII/83/2024

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 12 grudnia 2024 r.

 I. Dotacje podmiotowe 

RAZEM I.

dla dotychczasowego planu dokonano korekty pomyłki pisarskiej w załaczniku nr 5 do Uchwały nr 

X/69/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 26 października 2024 r. :  zmniejszenie o 

kwotę 9.500,00 zł było  w rozdziale 80149, winno być w rozdziale 80104. 

1



1.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji zmiany
Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

1) 801 80104 2900
Zwrot kosztów pobytu dzieci będących mieszkańcami miasta Nowy Dwór Mazowiecki w niepublicznych 

przedszkolach na terenie innej jednostki samorządu terytorialnego 
480 000,00 300 000,00 780 000,00

2) 801 80106 2900
Zwrot kosztów pobytu dzieci będących mieszkańcami miasta Nowy Dwór Mazowiecki w niepublicznych 

innych formach  wychowania przedszkolnego na terenie innej jednostki samorządu terytorialnego 
5 000,00 0,00 5 000,00

3) 851 85154 6220

Dotacja celowa dla Nowodworskiego Centrum Medycznego na wyposażenie sali w sprzęt medyczny 

przeznaczony dla dzieci ze spektrum płodowych zaburzeń alkoholowych (FASD), zespołem zaburzeń i 

objawów o zróżnicowanym charakterze spowodowanych narażeniem dziecka na kontakt z alkoholem w 

okresie życia płodowego oraz zakup zestawu do monitorowania osób uzależnionych od alkoholu 

200 000,00 0,00 200 000,00

4) 900 90025 6220

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpowodziowej - dotacja celowa dla Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie na wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej pn. „Rozbudowa prawego 

wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na Odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki”

33 320,70 0,00 33 320,70

5) 921 92109 Dotacja celowa dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim 75 000,00 0,00 75 000,00

92116 z tego:

a) 2800 Prowadzenie Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim 75 000,00 75 000,00

6) 921 92116 Dotacja celowa dla Nowodworskiego Ośrodka Kultury w Nowym Dworze Mazowieckim 137 010,00 0,00 137 010,00

92109 z tego:

a) 6220 Zakup wyposażenia dla Nowodworskiego Ośrodka Kultury w Nowym Dworze Mazowieckim 107 010,00 0,00 107 010,00

b) 6220 Zakup pieca do ceramiki dla Nowodworskiego Ośrodka Kultury w Nowym Dworze Mazowieckim 30 000,00 0,00 30 000,00

930 330,70 300 000,00 1 230 330,70

2.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji zmiany
Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

1) 754 75412 2820
Realizacja zadań określonych w art. 10 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 2490, z późn. zm.) - wydatki bieżące 
294 600,00 0,00 294 600,00

2) 754 75412 2820
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP zgodnie z umową z Województwem 

Mazowieckim - wydatki bieżące
25 425,00 0,00 25 425,00

3) 754 75412 2820
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia Sali OGNIK dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej 

dla OSP zgodnie z umową z Powiatem Nowodworskim - wydatki bieżące
5 000,00 0,00 5 000,00

4) 754 75412 2820
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP- RW zgodnie z umową z Województwem 

Mazowieckim - wydatki bieżące
4 200,00 0,00 4 200,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych

RAZEM JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji zmiany
Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

5) 754 75412 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP zgodnie z umową z Województwem 

Mazowieckim - wydatki inwestycyjne
14 574,00 0,00 14 574,00

6) 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP-RW - wydatki inwestycyjne 5 000,00 0,00 5 000,00

7) 754 75415 2360
Realizacja zadań w zakresie bezpieczeństwa mieszkańców (zapewnienie bezpieczeństwa na wodzie i przy 

wodzie )
15 000,00 0,00 15 000,00

8) 801 80104 2340 Realizacja zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 977,00 5 076,00 24 053,00

z tego:

Niepubliczne Przedszkole „Akademia Malucha" * 14 560,00 3 850,00 18 410,00

Niepubliczne Przedszkole „Bajkowy Dom" 1 851,00 0,00 1 851,00

Przedszkole im. A. Einsteina * 2 566,00 1 226,00 3 792,00

9) 801 80153 2830

Dotacja celowa dla niepublicznej placówki funkcjonującej na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki (Szkoły 

Postawowej im. A. Einsteina) z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

20 744,82 0,00 20 744,82

10) 851 85149 2360
Realizacja zadań ochrony i promocji zdrowia (aktywizacja społeczna osób niepełnosprawnych i ich rodzin, 

profilaktyka chorób, edukacja w zakresie zasad zdrowego trybu życia)
16 500,00 0,00 16 500,00

11) 851 85153 2360
Realizacja zadań ochrony i promocji zdrowia określonych w miejskim programie przeciwdziałania narkomanii 

(realizacja programów profilaktyki uzależnień w zakresie problemów narkotykowych)
100 000,00 0,00 100 000,00

12) 851 85154 2360

Realizacja zadań ochrony i promocji zdrowia określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych (w tym: prowadzenie placówek wsparcia dziennego, realizacja programów 

profilaktyki uzależnień, zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży)

750 000,00 0,00 750 000,00

13) 852 85295 2360 Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej (aktywizacja środowiskowa seniorów) 5 000,00 0,00 5 000,00

14) 900 90005 6230
Realizacja zadań w zakresie wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki (dotacje dla mieszkańców)
300 000,00 0,00 300 000,00

15) 921 92118 2360 Prowadzenie ekspozycji muzealnej miasta Nowy Dwór Mazowiecki i Kampanii Wrześniowej 45 000,00 0,00 45 000,00

16) 926 92605 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej 3 374 000,00 0,00 3 374 000,00

z tego:

2820 Dotacje celowe na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom (wspieranie rozwoju sportu) 3 374 000,00 0,00 3 374 000,00

4 994 020,82 5 076,00 4 999 096,82

5 924 351,52 305 076,00 6 229 427,52

23 123 341,52 879 531,00 24 002 872,52

* zmiany wynikające z Zarządzenia nr 207/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 listopada 2024 r.

RAZEM JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM (II)

OGÓŁEM (I + II)

3


